
日付 前月残高 寄付・借入金 参加費 雑収入 支出の部 残高

7'18 681,497        

7'19 5,000         686,497        

（カヌー探訪）

7'19 5,000         691,497        

（カヌー探訪）

7'26 250,000                  441,497        

（カヌー探訪用現金）

8'7 5,000         446,497        

（カヌー探訪）

8'7 10,000        456,497        

（お祝金）

8'7 10,000        466,497        

8'8 8,000         474,497        

（寄付金）

8'8 200,000                  274,497        

8'29 1,500         

（本の売上） 275,997        

8'29 10,000        285,997        

（寄付金）

8'29 140,000                  145,997        

合計 -               19,500        15,000        20,000        590,000                  145,997        

前月計 5,993,990    66,000        5,172          5,383,665                681,497        

累計 -               6,013,490    81,000        25,172        5,973,665                145,997        

2012年　8月 郵便預金口座収入と残高


